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FEDERACION TENIS DE MESA CASTILLA LA MANCHA

RANKING JUGADORES SEGUNDA NACIONAL

22/01/2017

NOMBRE
HARUTYUN

JOSE LOURENCO
SERGIO GARCIA
JORGE VEDRIEL
CARLOS PARAMO
CARLOS REQUENA
JESUS REQUENA
FERNANDO CABANES
PATRICIO LOPEZ
ALBERTO MARTIN
EUGENIO MARTIN
RUBEN RABADAN
CARLOS TARDIO
MANUEL PONCE
JUAN ABADANES
JESUS OCANA
JAVIER ALONSO
ANTONIO SEDANO
JESUS ARENAS

EQUIPO

ITV OCANA

MIANPI ILLESCAS

ITV OCANA
SINCAL OLIAS
SINCAL OLIAS
ALBACETE
ALBACETE

MIANPI ILLESCAS

ITV OCANA
CTM TOLEDO
SINCAL OLIAS
CTM TOLEDO
SINCAL OLIAS
ALBACETE

MIANPI ILLESCAS

CTM TOLEDO

MIANPI ILLESCAS

CTM TOLEDO
CTM TOLEDO

RANKING -50 % PARTIDOS JUGADOS

DANIEL BELLOT
MARIO GUERRERO
ALEJANDRO SOTO
MIGUEL FERNANDEZ
MIGUEL PINTO
AURELIO BURGOS
J.M. RODRIGUEZ
GUILLERMO RUIZ

ITV OCANA
ITV OCANA
ITV OCANA
ALBACETE
CTM TOLEDO
SINCAL OLIAS
ALBACETE
ILLESCAS

PARTIDOS SET
JUG GAN PER SG SP DIF
8 8 0 24 1 23
14 11 3 39 18 21
22 17 5 53 27 26
18 13 5 44 31 13
13 9 4 30 15 15
20 12 8 46 34 12
17 9 8 33 30 3
20 9 11 36 42 -6
20 8 12 34 42 -8
14 5 9 24 32 -8
15 4 11 16 34 -18
13 3 10 14 34 -20
14 3 11 15 35 -20
20 4 16 26 48 -22
16 3 13 21 43 -22
12 2 10 9 33 -24
14 2 12 16 40 -24
12 0 12 5 36 -31
14 0 14 6 42 -36
2 2 0 6 1 5
8 2 6 11 21 -10
6 1 5 5 16 -11
1 0 1 1 3 -2
1 1 0 0 3 -3
2 0 2 1 6 -5
2 0 2 0 6 -6
2 0 2 0 6 -6

PORC.

100%
79%
77%
72%
69%
60%
53%
45%
40%
36%
27%
23%
21%
20%
19%
17%
14%

0%
0%

100%
25%
17%

0%
0%
0%
0%
0%



